АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.12.2022                                                                                                                     № 41
с. Покровка
О признании утратившим силу постановления       Администрации
сельсовета
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со  статьей 39 Регламента работы Администрации сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета:
от 27.11.2020 № 42 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Покровского сельсовета» на 2017-2022 годы, утвержденную постановлением Администрации Покровского сельсовета от 13.11.2019 № 68»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Исполняющий полномочия

 главы Администрации сельсовета                                                    С.В. Козицин